



## Beachflag Drop

Set bestehend aus:

- bedruckter Fahne im Digitaldruck auf Classic Synthetik ca. 110 g/m<sup>2</sup> (Rückseite spiegelbildlich sichtbar)
- Aluminiummast, schwarz, mit Fieberglaselement
- Transporttasche
- Bodendübel Kunststoff
- optionale Bodenbefestigungen siehe unten

Optional gegen Aufpreis ist folgendes Zubehör erhältlich:

- Bodenkreuz mit oder ohne Wassertasche
- Bodendübel Stahl in 1,6 kg
- Metallbodenplatte in 2,5 kg (nur für Größe S), 6 kg, 15 kg oder 20 kg
- Kunststoff-Bodenplatte Eco 5 kg oder 12 kg
- Wassertank mit 17 l Fassungsvermögen
- Bodendübel Kunststoff
- Autofuß

Preis pro Stück		S 250 cm 67 x 214 cm		M 300 cm 84 x 259 cm		L 390 cm 92 x 350 cm		XL 455 cm 91 x 414 cm	
Stückzahl	Art.-Nr.	Netto	Brutto	Netto	Brutto	Netto	Brutto	Netto	Brutto
1 Stück	900 716	89,00 €	105,91 €	109,00 €	129,71 €	119,00 €	141,61 €	139,00 €	165,41 €
5 Stück	900 716	84,00 €	99,96 €	104,00 €	123,76 €	114,00 €	135,66 €	134,00 €	159,46 €
10 Stück	900 716	79,00 €	94,01 €	99,00 €	117,81 €	109,00 €	129,71 €	129,00 €	153,51 €

Auf Wunsch mit flammenhemmender Ausrüstung nach B1-Brandschutz-Norm: plus 10 € netto / **11,90 € Brutto**.

### Zubehörteile für Beachflag Drop



Art.-Nr.	900 674 Bodenplatte Stahl 2,5 kg (nur für Gr. S)		900 656 Bodenplatte Stahl 6 kg		900 666 Bodenplatte Stahl 15 kg		900 671 Bodenplatte Stahl 20 kg		900 677 Bodenplatte eco Kunststoff 5 kg		900 678 Bodenplatte eco Kunststoff 12 kg	
	Netto	Brutto	Netto	Brutto	Netto	Brutto	Netto	Brutto	Netto	Brutto	Netto	Brutto
1 Stück	21,60 €	25,70 €	49,00 €	58,31 €	89,00 €	105,91 €	99,00 €	117,81 €	39,00 €	46,41 €	59,00 €	70,21 €
10 Stück	9,00 €	10,71 €	47,00 €	55,93 €	86,00 €	102,34 €	97,00 €	115,43 €	37,00 €	44,03 €	56,00 €	66,64 €



Art.-Nr.	900 669 Bodenkreuz grau		900 654 Bodendübel Metall silber		900 653 Bodendübel Kunststoff		900 736 Autofuß Eco		900 663 Wassertank		900 662 Wassertasche grau	
	Netto	Brutto	Netto	Brutto	Netto	Brutto	Netto	Brutto	Netto	Brutto	Netto	Brutto
1 Stück	20,00 €	23,80 €	29,00 €	34,51 €	19,00 €	22,61 €	39,00 €	46,41 €	29,00 €	34,51 €	9,90 €	11,78 €
10 Stück	19,00 €	22,61 €	27,00 €	32,13 €	--	--	--	--	27,00 €	32,13 €	9,00 €	10,71 €

Preise jeweils pro Stück (Mast, Fahne,...). Vektorisierte Druckdaten erforderlich. Alle Preise ab Werk Schierling zzgl. Porto und Verpackung. Staffelpreise auf Anfrage.